
1 

 

 

CENU APTAUJA NR. TNP z 2020/51  

Par Ēdināšanas pakalpojumu sniegšanu Stende pamatskolā  

2020./2021.mācību gadā 

 
INSTRUKCIJA PRETENDENTAM 

 

1. Iepirkuma priekšmets: 

Iepirkuma priekšmets: Ēdināšanas pakalpojums; 

CPV kods: 55524000-9 Skolas ēdināšanas pakalpojumi; 

Pasūtītājs: 

Talsu novada pašvaldības  

izglītības iestāde Stendes pamatskola 

Maksātājs: Talsu novada Izglītības pārvalde 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods : 90000011997 

Adrese: Kareivju iela 7, Talsi, LV3201 

Banka: SEB banka 

Kods:  UNLALV2X 

Konts: LV91UNLA0028700130053 

 

Līguma izpildes vieta, laiks: Stendes pamatskola, Brīvības iela 15, Stende, Talsu novads, LV-3201 

Līguma izpildes laiks – 2020./2021. mācību gads. Pretendents Līguma izpildi uzsāk ar 2020.gada 

1.septembri. 

 

2. Piedāvājuma iesniegšanas vieta. 

Piedāvājumu var iesniegt, nosūtot pa e-pastu iepirkumi@talsi.lv līdz 2020.gada 10.augustam, plkst.  

12.
00

. 

Kontaktpersona: Stendes pamatskolas direktores p.i. Madara Štrausa,  tālrunis 26330130, 

elektroniskais pasts: madara.strausa@talsi.lv. 

Piedāvājumi, kas iesniegti pēc publikācijā norādītā termiņa, netiks vērtēti. 

 

3. Piedāvājuma noformēšana un prasības pretendentiem.  
Piedāvājums  jāiesniedz, aizpildot piedāvājuma formas (pievienoti pielikumā).  

 
Atlases prasības, prasības tehniskajām un 

profesionālajām spējām: 
Iesniedzamie dokumenti (ja attiecināms): 

3.1. Pretendents ir piegādātājs, kurš ir 

iesniedzis piedāvājumu. Piegādātājs var būt 

fiziskā vai juridiskā persona vai pasūtītājs, šādu 

personu apvienība jebkurā to kombinācijā, kas 

attiecīgi piedāvā tirgū veikt būvdarbus, 

piegādāt preces vai sniegt pakalpojumus. 

Ja piedāvājumu iesniedz piegādātāju   

apvienība, piedāvājuma dokumentus paraksta 

atbilstoši piegādātāju savstarpējās vienošanās 

nosacījumiem.  

Pretendentam jāiesniedz atlases dokumenti par 

katru apvienības dalībnieku. Uz katru 

apvienības dalībnieku attiecas nolikuma 3.2. - 

3.3.punkts, bet pārējos nolikuma punktos 

Pieteikums dalībai iepirkumā 

(pēc nolikuma 1.pielikuma formas). 

Piedāvājumam pievieno visu apvienības 

dalībnieku parakstītu vienošanos par kopīga 

piedāvājuma iesniegšanu. 

Vienošanās dokumentā jānorāda katra 

apvienības dalībnieka līguma daļa, atbildības 

sadalījums starp apvienības dalībniekiem, 

tiesības un pienākumi iesniedzot 

piedāvājumu, kā arī attiecībā uz iespējamo 

līguma slēgšanu. 

 

 

mailto:iepirkumi@talsi.lv


2 

 

izvirzītās prasības jāizpilda piegādātāju 

apvienībai kopumā, ņemot vērā tās pienākumus 

iespējamā līguma izpildē. 

3.2. Pretendentu izslēdz no dalības iepirkuma 

procedūrā jebkurā no Publisko iepirkumu 

likuma 9. panta astotajā daļā noteiktajiem 

gadījumiem  kā arī tiek veikta pārbaude vai uz  

pretendentu, kuram būtu piešķiramas līguma 

slēgšanas tiesības, nav attiecināmi Starptautisko 

un Latvijas Republikas nacionālo sankciju 

likuma (turpmāk – Sankciju likums) 11.1 panta 

pirmajā daļā noteiktie izslēgšanas gadījumi. 

 

Neattiecināms 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Komisija pretendentu izslēgšanas gadījumus 

pārbauda Publisko iepirkumu likuma 9.pantā 

astotajā daļā noteiktajā kārtībā.  
Izslēgšanas nosacījumi attiecināmi arī uz 

apakšuzņēmējiem, kuru veicamo būvdarbu vērtība ir 

vismaz 10 % no kopējās publiska piegādes, 

pakalpojuma vai būvdarbu līguma vērtības. 

Komisija tai skaitā veiks pārbaudi par 

Starptautisko un Latvijas Republikas nacionālo 

sankciju likuma 11.1 panta pirmajā un otrajā 

daļā minētajiem izslēgšanas noteikumiem, 

atbilstoši Starptautisko un Latvijas Republikas 

nacionālo sankciju likuma 11.1 panta pirmā un 

otrajā daļā noteiktai kārtībai. 

Komisija pārbauda pretendentu publiski 

pieejamās interneta vietnēs: 

http://sankcijas.kd.gov.lv/;       

https://sanctionssearch.ofac.treas.gov/;     

https://www.sanctionsmap.eu/#/main. 

 

Neattiecināms 

3.2. Pretendents ir reģistrēts, licencēts un/vai 

sertificēts atbilstoši attiecīgās valsts normatīvo 

aktu prasībām, tiesīgs darboties pārtikas apritē 

saskaņā ar normatīvajiem aktiem.  

Ārvalstīs reģistrētiem pretendentiem jābūt 

atzītiem vai reģistrētiem reģistrācijas valstī esošās 

pārtikas aprites uzraudzības institūcijā.  

Pārtikas produktu piegādē iesaistītais personāls 

atbilst Pārtikas aprites uzraudzības likuma 

prasībām. 

 

 

 

 

 

 

 

a) Komisija pārliecinās par pretendenta 

reģistrācijas faktu pēc Uzņēmumu 

reģistra datiem, kas pieejami 

Elektronisko iepirkumu sistēmā 

(https://www.eis.gov.lv/); 

b) Latvijā reģistrēto pretendentu atbilstību 

nolikuma 3.5.punkta prasībām komisija 

pārbauda Latvijas Republikas Pārtikas 

un veterinārā dienesta mājaslapā 

pieejamajā datu bāzē (www.pvd.gov.lv) 

– pretendentam jāiesniedz pārtikas un 

veterinārā dienesta izdotas reģistrācijas 

apliecības kopiju vai atzīšanas 

apliecības kopiju vai atzīšanas 

apliecības kopiju (ja to paredz Latvijas 

Republikas normatīvie akti); 

 

3.3. Prasības attiecībā uz pretendenta 

tehniskajām un profesionālajām spējām:  

3.3.1. Pretendents pakalpojuma sniegšanā spēj 

nodrošināt vismaz 1 (vienu) kvalificētu pavāru, 

kurš ieguvis pavāra profesionālo kvalifikāciju, un 

kuram iepriekšējo 3 (trīs) gadu laikā vismaz 1 

(vienu) gadu ir darba pieredze pavāra amatā. 

Attiecībā uz nolikuma 3.5.1. punktā minēto 

speciālistu, pretendents iesniedz izglītību 

apliecinošu dokumentu kopijas un pieredzes 

aprakstu (CV).  

Pretendents iesniedz 3.5.1. minētā personāla 

apliecinājumu par gatavību iesaistīties līguma 

izpildē  

http://sankcijas.kd.gov.lv/
https://sanctionssearch.ofac.treas.gov/
https://www.sanctionsmap.eu/#/main
https://www.eis.gov.lv/


3 

 

 

3.7. Tehniskais piedāvājums. 

 
Pretendents sagatavo un iesniedz tehnisko 

piedāvājumu atbilstoši nolikuma 2.,3., 

pielikumam. 

3.8. Finanšu piedāvājums. 

 
Finanšu piedāvājums jāsagatavo atbilstoši 

veidnei (pielikums nr.1). Finanšu piedāvājumā 

cenas jānorāda (EUR) bez PVN. Atsevišķi 

jānorāda Pakalpojuma kopējā cena ar PVN 

(iepirkuma līguma summa). 
Cenās jāiekļauj visas izmaksas, kas ir saistītas ar 

pakalpojuma sniegšanu 

 

 

5. Piedāvājuma cena – piedāvājumam jābūt izteiktam euro bez PVN, atsevišķi jānorāda piedāvājuma 

cena ar PVN. Cena jāiesniedz par vienu porciju.  

 

6. Informācija par cenu aptaujas priekšmetu. 

Cenu aptaujas  priekšmets ir ēdināšanas pakalpojumi Stendes pamatskolā saskaņā ar Tehnisko 

specifikāciju (2.pielikums)  

 

7. Tehniskais un Finanšu piedāvājums. 

7.1. Tehnisko piedāvājumu sagatavo saskaņā ar Tehniskajās specifikācijās (2.pielikums) noteiktajām 

prasībām.  

 

8. Piedāvājumu  vērtēšana un lēmuma pieņemšana. 

Pasūtītājs pamatojoties uz pretendenta iesniegto piedāvājumu slēgs iepirkuma līgumu ar izraudzīto 

pretendentu.  

 

 Pārbaudīs piedāvājumu atbilstību Instrukcijā pretendentam norādītajām prasībām. Par atbilstošiem 

tiks uzskatīti tikai tie piedāvājumi, kuri atbilst uzaicinājumā norādītajām prasībām. Neatbilstošie 

piedāvājumi netiks vērtēti. 

 Pārbaudīs piedāvājumu atbilstību tehniskajai specifikācijai. Par atbilstošiem tiks uzskatīti tikai tie 

piedāvājumi, kuri atbilst visām tehniskajā specifikācijā norādītajām prasībām. Neatbilstošie 

piedāvājumi netiks vērtēti. 

 No piedāvājumiem, kas atbilst visām prasībām, izvēlēsies saimnieciski izdevīgāko piedāvājumu, 

vērtējot atsevišķi kopējo summu EUR bez PVN (25punkti) un piegādes ātrums (h) (15punkti).  

 3 darba dienu laikā pēc lēmuma pieņemšanas informēs visus pretendentus par pieņemto lēmumu. 

 

9. Piedāvājuma izvēles kritēriji.  

     No visām nolikumā izvirzītajām prasībām atbilstošajiem piedāvājumiem komisija izvēlas 

saimnieciski izdevīgāko piedāvājumu. 

 

10. Lēmums par cenu aptaujas izbeigšanu bez līguma slēgšanas. 
Pasūtītājs var pieņemt lēmumu par cenu aptaujas izbeigšanu, neizvēloties nevienu piedāvājumu, ja cenu 

aptaujai netika iesniegti piedāvājumi vai iesniegtie piedāvājumi neatbilda uzaicinājumā un tehniskajā 

specifikācijā noteiktajām prasībām, kā arī citos gadījumos saskaņā ar Likumu. 

 

          

 Pievienoti 2 (divi) pielikumi, kuri ir šīs cenu aptaujas neatņemama sastāvdaļa: 

          1. pielikums - Pieteikums dalībai cenu aptaujā.; 



4 

 

          2. pielikums – Tehniskā specifikācija; 

3.pielikums - Tehniskais piedāvājums; 

4.pielikums – Iepirkuma līguma projekts. 

  



5 

 

Pielikums Nr.1 

iepirkuma TNP z 2020/51 

 

PIETEIKUMS 

Iepirkumam Par Ēdināšanas pakalpojumu sniegšanu Stende pamatskolā 2020./2021.mācību gadā  

(iepirkuma ID Nr. TNP z 2020/51) 

Piezīme: pretendentam jāaizpilda tukšās vietas šajā formā. 

Saskaņā ar Iepirkuma nolikumu es/mēs, apakšā parakstījies/-ušies, apstiprinu/-ām piedāvājumā sniegto 

ziņu patiesumu un piedāvājam nodrošināt ēdināšanas pakalpojumus: 

1. Ja pretendents ir piegādātāju apvienība: 

1.1. personas, kuras veido piegādātāju apvienību (nosaukums, reģ. Nr. juridiskā adrese): 

______________________________________________________; 

1.2. katras personas atbildības līmenis __________________________________. 

2. Ja pretendents piesaista apakšuzņēmējus, kuru pakalpojumu vērtība ir 10 procenti no kopējās 

iepirkuma līguma vērtības vai lielāka: 

2.1. apakšuzņēmējs (nosaukums, reģ. Nr. juridiskā adrese): 

______________________________________________________; 

2.2. apakšuzņēmēja atbildības līmenis %__________________________________. 

3. Ja pretendents balstās uz citu personu/uzņēmuma kvalifikāciju: 

3.1. persona, uz kuras iespējām pretendents balstās, lai izpildītu kvalifikācijas prasības (vārds uzvārds, 

personas kods) _____________. 

3.2. uzņēmums, uz kura iespējām pretendents balstās, lai izpildītu kvalifikācijas prasības (nosaukums, reģ. 

Nr., juridiskā adrese) ______________________________. 

3.3. vienošanās ar uzņēmumu, uz kura iespējām pretendents balstās, lai izpildītu kvalifikācijas prasības, 

atrodas piedāvājuma ___. lpp. 

4. Apliecinām, ka: 

4.1. esam izlasījuši visas Iepirkuma tehniskās specifikācijas prasības un iepirkuma līguma darbības laikā 

tiks izpildītas visas Iepirkumā noteiktās prasības ēdiena sagatavošanā un piegādē. 

4.2. neesam nekādā veidā ieinteresēti nevienā citā piedāvājumā, kas iesniegts Iepirkumā; 

4.3. nav tādu apstākļu, kuri liegtu piedalīties Iepirkumā un pildīt Iepirkuma nolikumā un Tehniskās 

specifikācijās norādītās prasības; 

4.4. esam iepazinušies un piekrītam visiem Iepirkuma līguma nosacījumiem; 

4.5. Piedāvājam veikt ēdināšanas pakalpojumus saskaņā ar cenu aptaujas dokumentos noteiktajām 

prasībām par piedāvājuma cenu: 

 

 

 

 

Par Ēdināšanas pakalpojumu sniegšanu Stende pamatskolā 2020./2021.mācību 



6 

 

gadā 

Summa EUR 

 Kopējā summa EUR (bez PVN)  

PVN 21%  

KOPĀ EUR  

 

5. Nodrošinām piedāvājuma spēkā esamību līdz iepirkuma līguma noslēgšanai saskaņā ar nolikumu 

un Publisko iepirkumu likumā noteikto kārtību. 

6. Apliecinām, ka uzņēmums (vai tā piesaistītā apakšuzņēmēja uzņēmums) atbilst mazā vai vidējā 

uzņēmuma statusam (nepieciešamo atzīmēt): 

 Mazais uzņēmums * Vidējais uzņēmums ** 

Pretendents   

Piesaistītais apakšuzņēmējs   

* Mazais uzņēmums ir uzņēmums, kurā nodarbinātas mazāk nekā 50 personas un kura gada 

apgrozījums un/vai gada bilance kopā nepārsniedz 10 miljonus euro; 

** Vidējais uzņēmums ir uzņēmums, kas nav mazais uzņēmums, un kurā nodarbinātas mazāk nekā 250 

personas un kura gada apgrozījums nepārsniedz 50 miljonus euro, un/vai, kura gada bilance kopā 

nepārsniedz 43 miljonus euro. 

7. Ar šo uzņemos pilnu atbildību par Iepirkumā iesniegto dokumentu komplektāciju, tajos ietverto 

informāciju, noformējumu, atbilstību Iepirkuma nolikuma prasībām. Sniegtā informācija un dati ir 

patiesi. 

 

Pretendents:  

Reģistrācijas Nr.:   

Adrese:  

Kontaktpersona:  

Kontaktpersonas 

tālrunis/fakss, e-pasts: 
 

Bankas nosaukums, filiāle:  

Bankas kods:  

Norēķinu konts:  

 

Vārds, uzvārds: (pretendenta amatpersonas vai pilnvarotās personas vārds, uzvārds) 

Amats:  



7 

 

Paraksts:  

Datums:  



8 

 

 

 

pielikums Nr.2 

„Ēdināšanas pakalpojumu sniegšana Talsu pamatskolā” 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA   

Nosacījumi 

 

1. Ēdienu izdale noris skolas ēdnīcas virtuves telpās. 

2. Skolas virtuvi ar traukiem izglītojamo ēdināšanai nodrošina Stendes pamatskola. 

3. Skolas virtuves ēdamzāli ar galdiem un soliem aprīko skola. 

4. Naudas iekasēšanu par ēdināšanas pakalpojumiem veic Pakalpojumu sniedzējs. 

5. Stendes pamatskola nodrošina vienu darbinieku, kurš veic ēdiena izdali, galda servēšanu un 

nokopšanu, trauku mazgāšanu. 

6. Par higiēnas prasību, sanitāro normu ievērošanu skolas virtuves un ēdamzāles telpās atbild 

Stendes pamatskola. 

Ēdināšanas organizācija 

1. Ēdināšana jānodrošina Talsu pamatskolas telpās,  (turpmāk tekstā – iestāde) skolēniem:  

Pakalpojumu veids Audzēkņu skaits 

1. – 4. klasē  

Audzēkņu skaits 

pamatskolas 5.- 9. klasē 

Kopējais audzēkņu skaits 

Pusdienas 34 36 70 

2. Ēdināšanas pakalpojuma apjoms var mainīties, ņemot vērā šādus apstākļus:  

2.2. klašu piepildījumu;  

2.3. skolēnu brīvdienas, ekskursijas, sporta dienas, u.tml.;  

2.4. skolas slēgšanu darbinieku atvaļinājuma, brīvlaiku un svētku dienās, audzēkņu skaita maiņu;  

2.5. ēdināšanas pakalpojuma apjoms (audzēkņu skaits, kuriem jānodrošina ēdināšana) tiek precizēts 

katru darba dienu līdz plkst. 9.30; 

 

3. Ēdiena pagatavošana un piegāde:  

3.1. ēdienu pagatavo atbilstoši normatīvo aktu prasībām; 

3.2.  ēdiens var tiek gatavots uz vietas ar savu tehniku vai piegādāt uz Stendes pamatskolu. 

 

4. Prasības ēdienam:  

4.1. ēdieni jāgatavo no dažādām pārtikas grupām: dzīvnieku un putnu gaļa, zivis, dārzeņi, zaļumi, augļi, 

putraimi, maize, makaroni, piena produkti, augļi un ogas  u.c., izmantojot pēc iespējas plašāku produktu 

klāstu ar attiecīgu kaloritāti. Nedrīkst izmantot treknu gaļu, desas, cīsiņus, kečupu, majonēzi. Nedrīkst 

ēdiena gatavošanai eļļu lietot atkārtoti. Gaļa (arī vistas gaļa) saņemšanas brīdī nedrīkst būt maltā veidā; 

4.2. ēdienam jābūt atbilstošai temperatūrai : 

1) siltiem ēdieniem - temperatūra ne zemāka par +65 grādiem C; 

2) aukstiem ēdieniem pasniegšanas temperatūra - ne augstāka pa +12 grādiem C; 

3) pārējiem ēdieniem – atbilstoši organoleptiskajiem rādītājiem (garša, smarža, izskats). 

4.3. Normatīvie akti, kuru prasības un ieteikumi jāievēro, sniedzot sabiedriskās ēdināšanas 

pakalpojumus, t.sk., sagatavojot kompleksās  ēdienkartes visām vecuma grupām: 



9 

 

4.3.1. MK 2012. gada 13. marta noteikumi Nr. 172 „Noteikumi par uztura normām izglītības 

iestāžu izglītojamiem, sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas institūciju klientiem un 

ārstniecības iestāžu pacientiem” 1.un 2.pielikumus; 

4.3.2. Eiropas Parlamenta un Padomes Regula (EK) Nr. 852/2004 (2004. gada 29. aprīlis) par 

pārtikas produktu higiēnu;  

4.3.3. LR Pārtikas aprites uzraudzības likums; 

4.3.4. Ministru kabineta 2002.gada 27.decembra noteikumi Nr. 610 „Higiēnas prasības 

vispārējās pamatizglītības, vispārējās vidējās izglītības un profesionālās izglītības iestādēm”; 

4.3.5. Ministru kabineta 2010. gada 28. decembra noteikumi Nr. 1206 „Kārtība, kādā aprēķina, 

piešķir un izlieto valsts budžetā paredzētos līdzekļus pašvaldības pamatizglītības iestādes 

skolēnu ēdināšanai”; 

4.3.6. pusdienās tiek nodrošināts siltais ēdiens (sastāvdaļām un kalorijām visbagātākais); 

            4.3.7. katras nedēļas ēdienkarte jāsaskaņo ar skolas direktori; 

            4.3.8. sastādot ēdienkartes, jāievēro normatīvajos aktos noteiktās enerģijas un uzturvielu normas 

izglītojamiem;  

4.4. Skolēnam ar speciālām vajadzībām (celiakija, piena nepanesamība, u.tml.) tiek nodrošinātas 

saudzējošas ēdināšanas iespējas. 

 

5 .Pretendentam jānodrošina: 

5.1.ēdnīcu ar kvalitatīviem produktiem un izejvielām, par ko ir apstiprinoši dokumenti; 

5.2.pārtikas aprites noteiktās higiēnas prasības (MK noteikumi), Pārtikas un veterinārā dienesta prasību 

izpilde; 

5.3.5% ēdiena rezerve, lai realizētu kopējo ēdināšanas sistēmu; 

  



10 

 

pielikums Nr.3 

 

Tehniskais piedāvājums 

 

Kam: Stendes pamatskolai, Brīvības iela 15, Stende, Talsu novads, LV-3257 

 

Pretendents: _______________________, reģ. Nr. ________________. 

Adrese: __________________, LV – _________. 

Tālr./fakss Nr.______________. 

E-pasts: ____________________. 

 

Iepazinušies ar tehnisko specifikāciju, mēs, apakšā parakstījušies, piedāvājam veikt  ēdināšanas 

pakalpojuma sniegšanu.  

Ēdināšanas pakalpojuma sniegšanas laikā  nodrošināsim visu tehniskā specifikācijā  norādīto prasību un 

nosacījumu izpildi.  

 

Ēdienkartes paraugs 

 

Iesniedzam ēdienkartes 1.-4. klašu skolēniem un 5.-9. klašu skolēniem.  

 

1.Pusdienu ĒDIENKARTE  1-4. klašu skolēniem ar piegādi bez PVN 

TK 

nr. 

Ēdienreize 

Ēdiena nosaukums 

Daudzums   

1 porcijā, g 

Uzturvielas, g Enerģija 

Kcal 

Ēdien

a 

cena, 

EUR 

(bez 

PVN 

Olb. 

v. 

Tauki Ogļh. 

1. diena Pusdienas 

        

        

        

        

 Kopā                                       

Pēc MK  Nr. 172. normām                  

2. diena  Pusdienas 



11 

 

        

        

        

        

 Kopā                               

Pēc MK  Nr. 172. normām                  

3. diena Pusdienas 

        

        

        

        

 Kopā                                

Pēc MK  Nr. 172. normām                  

 4. diena Pusdienas 

        

        

        

        

 Kopā                                

Pēc MK  Nr. 172. normām                  

5. diena Pusdienas 

        

        

        

        

 Kopā                                

Pēc MK  Nr. 172. normām                  

 

2. Pusdienu ĒDIENKARTE  5.-9. klašu skolēniem ar piegādi bez PVN 

TK Ēdienreize Daudzums   Uzturvielas, g Enerģija Ēdien



12 

 

nr. Ēdiena nosaukums 1 porcijā, g Olb. 

v. 

Tauki Ogļh. Kcal a 

cena, 

EUR 

(bez 

PVN 

1. diena Pusdienas 

        

        

        

        

 Kopā                                       

Pēc MK  Nr. 172. normām                  

2. diena  Pusdienas 

        

        

        

        

 Kopā                               

Pēc MK  Nr. 172. normām                  

3. diena Pusdienas 

        

        

        

        

 Kopā                                

Pēc MK  Nr. 172. normām                  

 4. diena Pusdienas 

        

        

        

        

 Kopā                                

Pēc MK  Nr. 172. normām                  



13 

 

5. diena Pusdienas 

        

        

        

        

 Kopā                                

Pēc MK  Nr. 172. normām                  

 

Pilnvarotā persona  

                                (datums, amats, paraksts, vārds, uzvārds) 

 

 

 


